

Kaufen Sie da ein, wo Sie auch wohnen!

nah&frisch in Oelsa und in Weißenborn



Kellogg's

CRUNCHY NUT
JETZT SPAREN! **2,99 €**

CORN FLAKES
Kellogg's Frühstücksflocken 500 g (1 kg = 5,98 €)

TRÉSOR

Nordzucker

Sweet Family
Puderzucker **erzucker**

JETZT SPAREN! **0,79 €**

Nordzucker Sweet Family Puderzucker 250 g (1 kg = 3,16 €)

Storck

Toffifee

JETZT SPAREN! **1,11 €**

Storck Toffifee Pralines 125 g (1 kg = 8,88 €)

Conditorei Coppenrath & Wiese

Cafeteria fein&sahnig
Windbeutel Kirsch

JETZT SPAREN! **3,99 €**

Coppenrath & Wiese Café Kuchen 550 g (1 kg = 7,25 €)

Schreibwaren & Büroartikel

zu Preisen, wie gemalt!

SPAREN!
10%
SPAREN!

Folgen Sie uns auf **FACEBOOK**

JETZT!

nah&frisch
Oelsa & Weißenborn

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr
09600 Weißenborn, Frauensteiner Straße 22, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 12:00 Uhr

15
08.04.
bis
13.04.
2024

Oelsa & Weißenborn **2024**

nah&frisch

MÖVENPICK
OF SWITZERLAND

VENPICK
SWITZERLAND

DER HIMMLISCHE
AROMATISCH - AUSGEWOHEN
100% ARABICA

DER MMLISCHE
ATISCH - AUSGEWOHEN
100% ARABICA

JETZT SPAREN!
5,49 €

Mövenpick Kaffee 500 g (1 kg = 10,98 €)

MAGNUM

SWEET & SALTY ALMOND REMIX

ABSOLUT VODKA

ABSOLUT VODKA

One source. One community. One superb vodka. Crafted in the village of Åhus, Sweden. Absolut Since 1879.

IMPORTED 40% ALC./VOL. (80 PROOF) 3L
PRODUCED AND BOTTLED IN ÅHUS, SWEDEN

JETZT SPAREN!
11,99 €

Absolut Vodka Wodka 700 ml (1l = 17,13 €)

MAGNUM

DOUBLE CHOCOLATE HAZEL

JETZT SPAREN!
3,49 €

Langnese Magnum Eisbecher 440 ml (1l = 7,93 €)

nah&frisch nahtürlich.

JETZT SPAREN 1,49 €

Rücker Schnittkäse 100 g (1 kg = 14,90 €)

JETZT SPAREN 3,99 €

Baronne verschiedene Weine 750 ml (1 l = 5,32 €)

JETZT SPAREN 2,99 €

Hofgut Chicken Kentucky Style 400 g (1 kg = 7,48 €)

JETZT SPAREN 2,29 €

Müller's Wurstkonserven 160 g (1 kg = 14,31 €)

NAHTÜRLICH FRISCH!

OBST & GEMÜSE 1,99 €

Erdbeeren Spanien 500-g-Schale

JETZT SPAREN 0,89 €

Rama Cremefine 250 ml (1 l = 3,56 €)

JETZT SPAREN 1,99 €

Golbener Salate 400 g (1 kg = 4,98 €)

NAHTÜRLICH SÜFFIG!

JETZT SPAREN 1,39 €

FuzeTea Eistee versch. Sorten 1250 ml (1 l = 1,11 €)

JETZT SPAREN 1,99 €

Dr. Oetker Ristorante Pizza 320 g (1 kg = 6,22 €)

OBST & GEMÜSE 2,49 €

Kulturheidelbeeren Spanien 125-g-Schale

JETZT SPAREN 0,49 €

Müller Milch Milchreis 200 g (1 kg = 2,45 €)

JETZT SPAREN 5,99 €

Martini Aperitiv 750 ml (1 l = 7,99 €)

JETZT SPAREN 1,11 €

Hofgut Bratkartoffeln 400 g (1 kg = 2,78 €)

OBST & GEMÜSE 1,99 €

Wassermelonen Mittelamerika je Kilogramm

JETZT SPAREN 1,79 €

Oatly Hafer-Milch 1000 ml (1 l = 1,79 €)

JETZT SPAREN 1,29 €

Turm Kaffeesahne 3 x 100 g (1 kg = 4,30 €)

JETZT SPAREN 1,79 €

Wasa Knäckebrot 230 g (1 kg = 7,78 €)

nah&frisch nahtürlich.

nah&frisch nahtürlich.

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

Folgen Sie uns auf FACEBOOK

JETZT!